
Rezultati

1. dirka, Amaterji, Master A - Master D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

306 100 176 460 0 JB TEAM NOVO MES1 PAJEK Rok 30 00:48:04 00:00:00Amaterji 39,69

320 101 172 179 1 KD LPP2 OBLAK Blaž 30 00:48:09 00:00:05Master A 39,63

310 100 928 657 6 KD LPP3 HRIBLJAN Matjaž 30 00:48:11 00:00:07Amaterji 39,6

328 10003346379 BK RIJEKA4 RAFAJ Bojan 30 00:48:38 00:00:34Master B 39,23

314 100 069 884 2 B.V.G. GULČ5 JESIH Martin 30 00:48:38 00:00:34Master A 39,23

308 101 047 959 5 JB TEAM NOVO MES6 BERGER MLAKAR Rok 30 00:48:39 00:00:35Amaterji 39,22

364 KK GORJE7 GABROVŠEK Patrik 30 00:48:39 00:00:35Amaterji 39,22

327 100 031 202 4 KD BRANIK MARIBOR8 ČUČEK Niko 30 00:48:40 00:00:36Master B 39,21

309 101 040 253 0 KK SOČA9 PETERNELJ Žan 30 00:48:40 00:00:36Amaterji 39,21

322 100 716 394 3 KD LPP10 ALIČ Miha 30 00:48:40 00:00:36Master A 39,21

315 101 032 502 1 KD LPP11 POVIRK Anže 30 00:48:42 00:00:38Master A 39,18

336 101 187 100 9 TEAM BTS COMPANY12 DOLENC Andrej 30 00:48:43 00:00:39Master D 39,17

307 100 778 871 4 JB TEAM NOVO MES13 MERCINA Matej 30 00:48:43 00:00:39Amaterji 39,17

326 10115523344 ŠD BAMBI14 ŠVAB Anže 29 00:48:51 -1Master B

312 101 131 619 0 ARCONT SELCE15 FARAZIN Luka 27 00:48:46 -3Amaterji 

302 101 123 913 5 KK BLED16 SPASOV Tim 25 00:48:29 -5Amaterji 

301 100 175 698 1 KK POSTOJNAGRBEC GašperDNF Amaterji 
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Rezultati

2. dirka Master E-J, Ženske A-D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

344 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 20 00:34:46 00:00:00Master G 36,59

338 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 20 00:35:08 00:00:22Master F 36,2

342 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 20 00:35:08 00:00:22Master F 36,2

350 100 884 510 4 KD SPRINT4 STANKOVIČ Dragan 20 00:35:09 00:00:23Master G 36,19

361 101 164 949 6 KK SOČA5 PASAR Petra 20 00:35:48 00:01:02Ženske A 35,53

348 100 176 322 5 KD LPP6 SKUBIC Borislav 20 00:36:02 00:01:16Master G 35,3

354 10017553445 B.V.G. GULČ7 KASTELIC Ivan 19 00:35:21 -1Master I

347 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 19 00:36:12 -1Master G

367 1436 ŠD BAM.BI9 HAFNER Franc 17 00:35:21 -3Master I

362 100 176 252 8 ŠD BAM.BI10 CEGLAR Vida 17 00:35:22 -3Ženske C

356 100 844 796 0 ŠD BAM.BI11 KOŽELJ Franci 17 00:36:12 -3Master J

345 100 782 338 1 KK POSTOJNA12 MIKULETIČ Andrej 15 00:36:38 -5Master G
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Rezultati
1. dirka, Amaterji, Master A - Master D

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

306 100 176 460 0 JB TEAM NOVO MESTO1 PAJEK Rok 30 00:48:04 00:00:00 39,69

310 100 928 657 6 KD LPP2 HRIBLJAN Matjaž 30 00:48:11 00:00:07 39,6

308 101 047 959 5 JB TEAM NOVO MESTO3 BERGER MLAKAR Rok 30 00:48:39 00:00:35 39,22

364 KK GORJE4 GABROVŠEK Patrik 30 00:48:39 00:00:35 39,22

309 101 040 253 0 KK SOČA5 PETERNELJ Žan 30 00:48:40 00:00:36 39,21

307 100 778 871 4 JB TEAM NOVO MESTO6 MERCINA Matej 30 00:48:43 00:00:39 39,17

312 101 131 619 0 ARCONT SELCE7 FARAZIN Luka 27 00:48:46 -3

302 101 123 913 5 KK BLED8 SPASOV Tim 25 00:48:29 -5

301 100 175 698 1 KK POSTOJNAGRBEC GašperDNF -18

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

320 101 172 179 1 KD LPP1 OBLAK Blaž 30 00:48:09 00:00:00 39,63

314 100 069 884 2 B.V.G. GULČ2 JESIH Martin 30 00:48:38 00:00:29 39,23

322 100 716 394 3 KD LPP3 ALIČ Miha 30 00:48:40 00:00:31 39,21

315 101 032 502 1 KD LPP4 POVIRK Anže 30 00:48:42 00:00:33 39,18

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

328 10003346379 BK RIJEKA1 RAFAJ Bojan 30 00:48:38 00:00:00 39,23

327 100 031 202 4 KD BRANIK MARIBOR2 ČUČEK Niko 30 00:48:40 00:00:02 39,21

326 10115523344 ŠD BAMBI3 ŠVAB Anže 29 00:48:51 -1

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

336 101 187 100 9 TEAM BTS COMPANY1 DOLENC Andrej 30 00:48:43 00:00:00 39,17
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Rezultati
2. dirka Master E-J, Ženske A-D

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

338 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.1 PRPAR Vlado 20 00:35:08 00:00:00 36,2

342 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 20 00:35:08 00:00:00 36,2

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

344 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 20 00:34:46 00:00:00 36,59

350 100 884 510 4 KD SPRINT2 STANKOVIČ Dragan 20 00:35:09 00:00:23 36,19

348 100 176 322 5 KD LPP3 SKUBIC Borislav 20 00:36:02 00:01:16 35,3

347 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 19 00:36:12 -1

345 100 782 338 1 KK POSTOJNA5 MIKULETIČ Andrej 15 00:36:38 -5

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

354 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 19 00:35:21 00:00:00 34,18

367 1436 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 17 00:35:21 -2

Kategorija: Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

356 100 844 796 0 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 17 00:36:12 00:00:00 29,87

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

361 101 164 949 6 KK SOČA1 PASAR Petra 20 00:35:48 00:00:00 35,53

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

362 100 176 252 8 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 17 00:35:22 00:00:00 30,57
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